
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR TABAC LOTO AMIGO PMU
550 000 €

3682

37

7h30 - 19h30

Dimanche am + Lundi

4 semaines

1

1 serveuse 39h

14600

2028

sans

Bar 50 places
Terrasse 32 places

244 473 €

89 293 €

155 179 €

68 669 €

163 840 €

Très beau Bar Tabac Jeux
Superbe emplacement sur axe passager
Travaux récents, magnifique terrasse
Excellente rentabilité, qualité de vie préservée
Commissions: 155 000 €


